
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2022 г. Мичуринск №1087

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 04.04.2018 №677 «O создании комиссии по

привлечению на территорию города Мичуринска специалистов, обладающих

специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных

учреждений городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями

от 24.05.2018 №1019, от 27.02.2019 №312, от 11.03.2020 №388, от 19.08.2020

№1249)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и

кадровыми изменениями администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 04.04.2018 №677 «О создании комиссии по

привлечению на территорию города Мичуринска специалистов, обладающих

специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных

учреждений городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями

от 24.05.2018 №1019, от 27.02.2019 №312, от 11.03.2020 №388,от 19.08.2020

№1249), изложив состав комиссии по привлечению на территорию города

Мичуринска специалистов, обладающих специальностями, являющимися

дефицитными для муниципальных и иных учреждений городского округа

(приложение №1) в новой редакции, согласно приложению к данному

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

Глава города Мичур

Тамбовской области М.В. Харников

 



администрации города

№ 1087   ge
комиссии по привлечению на территорию города Мичуринска специалистов,

обладающих специальностями, являющимися дефицитными для

муниципальных и иных учреждений городского округа (далее — Комиссия)

Неуймин

Дмитрий Сергеевич

Мосолова

Оксана Юрьевна

Чичунова

Юлия Викторовна

Акимов

Михаил Юрьевич

Антонова

Юлия Павловна

Блинников

Алексей Владимирович

Жидков

Сергей Александрович

Зайцев

Владимир Владимирович

Ионица

Ирина Алексеевна

Климкин

Александр Владимирович

Kopoctenes

Александр Сергеевич

Левчик

Сергей Николаевич

Макаров

Максим Александрович

— заместитель главы администрации города,

седатель Комиссии;

— заместитель главы администрации города, замес—

титель председателя Комиссии;

— заместитель начальника управления экономики

администрации города, секретарь Комиссии;

члены Комиссии:

— директор федерального государственного бюд—

жетного научного учреждения «Федеральный науч—

ный центр имени И.В. Мичурина» (по согласова—

нию);

пред—

— начальник . управления экономики администра—

ции города;

— начальник управления городского хозяйства

администрации города;

— врио ректора федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высше—

го образования «Мичуринский государственный

аграрный университет» (по согласованию);

— главный врач Тамбовского областного государ—

ственного бюджетного учреждения здравоохране

ния «Городская больница №2 города Мичуринска»

(по согласованию);

— и.0. главного врача Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения здраво—

охранения «Городская больница имени С.С. Брю—

хоненко города Мичуринска» (по согласованию);

— начальник управления народного образования

администрации города;

— начальник отдела по физической культуре и спор—

ту администрации города;

— начальник управления по развитию культуры и

спорта администрации города;

— заместитель главы администрации города —

начальник финансового управления администрации

города;



Полунина

Екатерина Леонидовна

Пришутова

Татьяна Ивановна

Рыбальченко

Андрей Александрович

Самусенко

Егор Валентинович

2

— заместитель начальника управления муниципаль—

ными активами и доходами администрации города;

— начальник отдела муниципальной службы и

кадровой работы администрации города;

— начальник юридического управления администра—

ции города;

— директор муниципального казенного учреждения

«Дирекция по реализации Программы развития

города Мичуринска как наукограда Российской

Федерации».


